
Nº APELLIDOS Y NOMBRES DNI CARGO
EVALUACIÓN 

CURRICULAR

CONDICIÓN APTO/NO 

APTO
OBSERVACIONES

1 ARONE HUANCA CHELSEA MIRELLA 73596307  ASISTENTE ADMINISTRATIVO I 0 NO APTO NO CUMPLE CON ACREDITAR CON EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA, NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS REQUERIDOS EN EL PERFIL DE PUESTO.

2 AURAZO CASTAÑEDA LUISA ELVIRA 72569471  ASISTENTE ADMINISTRATIVO I 0 NO APTO NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS REQUERIDOS EN EL PERFIL DE PUESTO.

3 BORJA TIBURCIO DIEGO IVAN 77172572  ASISTENTE ADMINISTRATIVO I 0 NO APTO NO CUMPLE CON FOLIACIÓN SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES.

4 CERNA ALVARADO MARIELLA HAYDEE 47555528 ASISTENTE ADMINISTRATIVO I 0 NO APTO NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS REQUERIDOS EN EL PERFIL DE PUESTO.

5 CHURA CHAMBILLA JERSON ISMAEL 45845773  ASISTENTE ADMINISTRATIVO I 0 NO APTO NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS REQUERIDOS EN EL PERFIL DE PUESTO.

6 ESPINOZA PEREZ DAVID ELVIS 41228324  ASISTENTE ADMINISTRATIVO I 70 APTO …..

7 LLUEN SALAZAR JEFERSON DANIEL 72779639 ASISTENTE ADMINISTRATIVO I 0 NO APTO NO CUMPLE CON LA FIRMA DEL ANEXO N°03 SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES.

8 MEDINA MENCIA ADRIAN JAIME 06195656  ASISTENTE ADMINISTRATIVO I 0 NO APTO NO CUMPLE CON FIRMA LOS FOLIOS SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES.

9 RAMIREZ PEDROZO LIDA ELIZABETH 70586292  ASISTENTE ADMINISTRATIVO I 70 APTO …..

10 RIOS CONDORI GLADYS LIZBET 45533742  ASISTENTE ADMINISTRATIVO I 0 NO APTO NO CUMPLE CON FOLIACIÓN NI FIRMA EN LOS ANEXOS ESTABLECIDOS EN LAS BASES.

11 TORRES RUGEL BRYAN ALEXIS 47821874  ASISTENTE ADMINISTRATIVO I 0 NO APTO NO CUMPLE CON ACREDITAR LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA EN EL SECTOR PÚBLICO.

12 VALVERDE BARRUETA JAHAIRA BRIGGITE 73524251  ASISTENTE ADMINISTRATIVO I 70 APTO …..

13 VILCHEZ CHAVEZ MARGARITA MERCEDES 03500191  ASISTENTE ADMINISTRATIVO I 0 NO APTO NO CUMPLE CON LA FIRMA EN LOS FOLIOS SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES.

Puente Piedra, 04 de junio del 2025.

* El PERSONAL APTO DEBERÁ PRESENTARSE A LA ENTREVISTA CON VESTIMENTA FORMAL EL DÍA 05 DE JUNIO DEL 2025 A LAS 11:30 AM en el auditorio del Hospital Carlos Lanfranco la Hoz (Av. Saenz Peña cuadra 6 s/n Puente Piedra ).

* EL/LA POSTULANTE QUE NO SE PRESENTE, SE LE CONSIGNARÁ LA CONDICIÓN DE NO ASISTIÓ. 
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